seferlerinin durdurulmasıyla birlikte bu işlevini kaybetmiştir. Böylece kullanım dışı kalan bina

2020-2022 yılları arasında gerçekleştirilen restorasyon çalışmaları neticesinde çeşitli kültürel

hizmetler ve toplantılar gerçekleştirilmesi amacıyla yeniden kullanılma açılmıştır (Şehbal, R.

1328 (M. 1912)) (T.C. Kırklareli İl Özel İdaresi, 2022).

34- 1929 Şehir Planında 34 numarasıyla işaretlemiş olduğumuz binaya ait yazı oldukça silik olduğu